Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 14/10/2023
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 148
Mejor tiempo del evento 01:45.281
Media del dia 02:02.268
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.749
Tiempo medio grupo prueba 01:59.300
Pilotos en grupo INICIADOS 43
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:03.827
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:12.749
Pilotos en grupo MEDIOS 41
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:55.896
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:00.561
Pilotos en grupo RAPIDOS 51
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:45.281
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:54.378




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
T230166 RAPIDOS 01:45.281 [ 01:45.281 | 00:00.000 | 00:16.986 | 00:00.000 | 00:09.096 10
T230168 RAPIDOS 01:45.603 [ 00:00.321 | 00:00.321 | 00:16.665| 00:00.321 | 00:08.775| 26
1230147 RAPIDOS 01:45.973 | 00:00.369 | 00:00.691| 00:16.295| 00:00.691 | 00:08.405| 23
T206228 RAPIDOS 01:46.349 [ 00:00.376 | 00:01.067 | 00:15.919 | 00:01.067 | 00:08.029| 36
1206277 RAPIDOS 01:48.335| 00:01.985] 00:03.053 | 00:13.933 | 00:03.053 | 00:06.043 | 22
1230142 RAPIDOS 01:48.582 [ 00:00.247 | 00:03.300| 00:13.686 | 00:03.300 | 00:05.796| 40
T206289 RAPIDOS 01:50.174 [ 00:01.592 | 00:04.892 | 00:12.094 | 00:04.892 | 00:04.204 15
T230154 RAPIDOS 01:50.497 [ 00:00.323 | 00:05.216| 00:11.770| 00:05.216 | 00:03.880| 24
T206302 RAPIDOS 01:50.823 [ 00:00.325 | 00:05.541 | 00:11.445| 00:05.541 | 00:03.555 10
1230173 RAPIDOS 01:51.424 [ 00:00.600 | 00:06.142 | 00:10.844 | 00:06.142| 00:02.954| 20
1230143 RAPIDOS 01:52.364 [ 00:00.940 | 00:07.082 | 00:09.904 | 00:07.082 | 00:02.014 7
P202661 prueba 01:52.749 [ 00:00.384 | 00:07.467 | 00:09.519| 00:00.000 | 00:06.551 7
T230156 RAPIDOS 01:53.372 [ 00:00.623 | 00:08.090 | 00:08.895| 00:08.090 | 00:01.005| 32
T230141 RAPIDOS 01:53.465 [ 00:00.092 | 00:08.183 | 00:08.803 | 00:08.183 | 00:00.913 | 42
T230175 RAPIDOS 01:53.611 [ 00:00.146 | 00:08.329 | 00:08.656 | 00:08.329 | 00:00.766 | 35
1206257 RAPIDOS 01:53.893 [ 00:00.281 | 00:08.611 | 00:08.375| 00:08.611 | 00:00.485| 41
1206247 RAPIDOS 01:54.475 | 00:00.582 | 00:09.193 | 00:07.792| 00:09.193 | 00:00.097 8
T230179 RAPIDOS 01:54.531 [ 00:00.056 | 00:09.249 | 00:07.736 | 00:09.249 | 00:00.153 | 46
T230176 RAPIDOS 01:54.532 [ 00:00.000 | 00:09.250| 00:07.736 | 00:09.250 | 00:00.153| 24
1206253 RAPIDOS 01:54.584 [ 00:00.052 | 00:09.303 | 00:07.683 | 00:09.303 | 00:00.206 | 32
T206288 RAPIDOS 01:54.731  00:00.146 | 00:09.449 | 00:07.536| 00:09.449 | 00:00.353| 24
T230150 RAPIDOS 01:54.896 [ 00:00.164 | 00:09.614 | 00:07.372| 00:09.614 | 00:00.517 | 28
1230177 RAPIDOS 01:55.005 [ 00:00.109 | 00:09.723 | 00:07.263 | 00:09.723 | 00:00.626 | 47
1230164 RAPIDOS 01:55.019  00:00.014 | 00:09.737 | 00:07.248 | 00:09.737 | 00:00.641 18
1230171 RAPIDOS 01:55.054 [ 00:00.034 | 00:09.772| 00:07.214| 00:09.772 | 00:00.675| 38
T230148 RAPIDOS 01:55.140 [ 00:00.086 | 00:09.858 | 00:07.128 | 00:09.858 | 00:00.761 37
P230185 prueba 01:55.198 [ 00:00.057 | 00:09.916 | 00:07.070 | 00:02.448 | 00:04.102 | 38
1230170 RAPIDOS 01:55.361 [ 00:00.163 | 00:10.080 | 00:06.906 | 00:10.080 | 00:00.983 | 32
1230169 RAPIDOS 01:55.777( 00:00.416 | 00:10.496 | 00:06.490| 00:10.496 | 00:01.399 | 29
P202137 prueba 01:55.796 [ 00:00.018 | 00:10.514 ] 00:06.471 | 00:03.047 | 00:03.503 | 44
T230131 RAPIDOS 01:55.878 | 00:00.081 | 00:10.596 | 00:06.390 | 00:10.596 | 00:01.499 17
1230149 RAPIDOS 01:55.896 | 00:00.017| 00:10.614 | 00:06.372 | 00:10.614 | 00:01.517| 25
T230152 MEDIOS 01:55.896 [ 00:00.000 | 00:10.615] 00:06.371 | 00:00.000 | 00:04.664| 36
T230178 RAPIDOS 01:55.909 [ 00:00.012 | 00:10.627 | 00:06.358 | 00:10.627 | 00:01.531 34
1230119 RAPIDOS 01:55.982 [ 00:00.072 | 00:10.700 | 00:06.285] 00:10.700 | 00:01.604 | 33
PEDROCOUTO RAPIDOS 01:56.125 [ 00:00.142 | 00:10.843 | 00:06.143 | 00:10.843 | 00:01.746| 32
P230162 prueba 01:56.289 [ 00:00.164 | 00:11.008 | 00:05.978 | 00:03.540 | 00:03.010 13
T230138 MEDIOS 01:56.914 [ 00:00.624 | 00:11.632| 00:05.353 | 00:01.017 | 00:03.646 | 22
1206224 RAPIDOS 01:56.986 [ 00:00.072 | 00:11.704 | 00:05.281 | 00:11.704 | 00:02.608 | 47
1230144 RAPIDOS 01:57.008 [ 00:00.022 | 00:11.727 | 00:05.259] 00:11.727 | 00:02.630 9
T230135 MEDIOS 01:57.409 [ 00:00.400 | 00:12.128 | 00:04.858 | 00:01.512| 00:03.151 28
T230125 MEDIOS 01:57.456 [ 00:00.047 | 00:12.175| 00:04.811 | 00:01.560 | 00:03.104 16
T230165 RAPIDOS 01:57.474 | 00:00.017 | 00:12.192 | 00:04.793 | 00:12.192| 00:03.096 11
P199672 prueba 01:57.482  00:00.008 | 00:12.200 | 00:04.785| 00:04.733 | 00:01.817| 78
P230193 prueba 01:57.514 [ 00:00.031 | 00:12.232 | 00:04.754| 00:04.765| 00:01.786| 35
T230121 MEDIOS 01:57.539 [ 00:00.025 | 00:12.257 | 00:04.728 | 00:01.642| 00:03.021 29
T230180 RAPIDOS 01:57.584 [ 00:00.044 | 00:12.302 | 00:04.684| 00:12.302 | 00:03.205| 33
T230128 MEDIOS 01:57.664 [ 00:00.080 | 00:12.382 | 00:04.604| 00:01.767 | 00:02.897 | 48
T206308 RAPIDOS 01:57.836 00:00.172 | 00:12.554 | 00:04.431| 00:12.554| 00:03.458| 40
T230111 MEDIOS 01:57.940 [ 00:00.103 | 00:12.658 | 00:04.328 | 00:02.043 | 00:02.621 26
1230132 MEDIOS 01:57.970 [ 00:00.030 | 00:12.688 | 00:04.297 | 00:02.073 | 00:02.590 | 35
T230158 MEDIOS 01:57.970  00:00.000 | 00:12.688 | 00:04.297 | 00:02.073 | 00:02.590 | 46
P206269 prueba 01:57.978 [ 00:00.007 | 00:12.696 | 00:04.290 | 00:05.229 | 00:01.322 | 29
1230103 RAPIDOS 01:58.011 [ 00:00.033 | 00:12.729 | 00:04.256 | 00:12.729 | 00:03.633| 50




Resultados

1230159 MEDIOS 01:58.065 [ 00:00.054 | 00:12.784 ] 00:04.202 | 00:02.168 | 00:02.495| 24
1230124 MEDIOS 01:58.177[ 00:00.112 ] 00:12.896 | 00:04.090 | 00:02.280 | 00:02.383 | 44
1200993 RAPIDOS 01:58.235[ 00:00.057 ] 00:12.953 ] 00:04.032 | 00:12.953 | 00:03.857| 30
1230137 MEDIOS 01:58.252 | 00:00.016 | 00:12.970 | 00:04.016 | 00:02.355| 00:02.309| 47
1230107 MEDIOS 01:58.480 [ 00:00.228 | 00:13.199| 00:03.787 | 00:02.584 | 00:02.080 6
1255482 MEDIOS 01:58.540 [ 00:00.059 | 00:13.258] 00:03.728 | 00:02.643 | 00:02.021 30
1230129 MEDIOS 01:58.889 [ 00:00.349 | 00:13.608 | 00:03.378 | 00:02.992 | 00:01.671 42
1230153 MEDIOS 01:58.919 [ 00:00.029 | 00:13.637| 00:03.348 | 00:03.022 | 00:01.641 29
T206281 MEDIOS 01:59.129 [ 00:00.210| 00:13.848 | 00:03.138 | 00:03.232 | 00:01.431 21
1230123 MEDIOS 01:59.232 00:00.102 | 00:13.950| 00:03.036 | 00:03.335| 00:01.329| 44
P230188 prueba 01:59.296 [ 00:00.064 | 00:14.014 | 00:02.972 | 00:06.546 | 00:00.004 10
1230104 MEDIOS 01:59.638 [ 00:00.342 | 00:14.356| 00:02.630 | 00:03.741 | 00:00.923 31
T206388 RAPIDOS 02:00.008 [ 00:00.370 | 00:14.727] 00:02.259 | 00:14.727 | 00:05.630 3
1206244 RAPIDOS 02:00.031 [ 00:00.022 | 00:14.749| 00:02.237 | 00:14.749 | 00:05.652| 32
T230139 MEDIOS 02:00.115 [ 00:00.084 | 00:14.833 ] 00:02.153 | 00:04.218 | 00:00.446| 44
P230197 prueba 02:00.234 [ 00:00.119] 00:14.952| 00:02.033 | 00:07.485| 00:00.934| 22
T251372 MEDIOS 02:00.308 [ 00:00.073 | 00:15.026 | 00:01.960| 00:04.411 [ 00:00.253 | 45
T230134 MEDIOS 02:01.310 | 00:01.001 | 00:16.028 | 00:00.958 | 00:05.413 | 00:00.748 | 31
T230108 MEDIOS 02:01.485 | 00:00.175] 00:16.203 | 00:00.783 | 00:05.588 | 00:00.923 31
1230140 MEDIOS 02:01.793 | 00:00.308 | 00:16.512| 00:00.474 | 00:05.896 | 00:01.232| 33
1230122 MEDIOS 02:01.876 [ 00:00.082 ] 00:16.594 ] 00:00.392 | 00:05.979| 00:01.314| 41
T177245 MEDIOS 02:02.207 [ 00:00.330 | 00:16.925] 00:00.061 | 00:06.310 | 00:01.645 30
1230127 MEDIOS 02:02.312 | 00:00.105] 00:17.031 | 00:00.044 | 00:06.416 | 00:01.751 37
1230109 MEDIOS 02:02.885 | 00:00.572 ] 00:17.603 | 00:00.616 | 00:06.988 | 00:02.323 | 23
1255444 MEDIOS 02:03.204 [ 00:00.319] 00:17.922] 00:00.935| 00:07.307 | 00:02.642| 49
P230190 prueba 02:03.643 | 00:00.439| 00:18.361 | 00:01.375| 00:10.894 | 00:04.343 33
1230157 MEDIOS 02:03.718 | 00:00.074 | 00:18.436| 00:01.449 | 00:07.821 | 00:03.156 8
P202144 prueba 02:03.752 [ 00:00.034 | 00:18.471| 00:01.484 | 00:11.003 | 00:04.452 9
1255423 INICTIADOS 02:03.827 | 00:00.074 | 00:18.545] 00:01.558 | 00:00.000 | 00:08.922| 27
1230102 MEDIOS 02:03.942 | 00:00.114 | 00:18.660| 00:01.673 | 00:08.045| 00:03.380| 35
1251364 INICIADOS 02:04.252 [ 00:00.310| 00:18.970 | 00:01.983 | 00:00.424 | 00:08.497| 40
T230151 MEDIOS 02:04.450 [ 00:00.198 | 00:19.168 | 00:02.182 | 00:08.553 | 00:03.889 2
P202126 prueba 02:04.693 [ 00:00.242 | 00:19.411| 00:02.425| 00:11.944 | 00:05.393 86
1255412 INICIADOS 02:05.185 [ 00:00.492 | 00:19.904 | 00:02.917 | 00:01.358 | 00:07.563 32
T255491 INICIADOS 02:05.418 [ 00:00.232 | 00:20.136 | 00:03.149 [ 00:01.591 | 00:07.331 42
T251369 INICIADOS 02:05.603 | 00:00.184 | 00:20.321| 00:03.334 | 00:01.776 | 00:07.146 5
1255425 INICIADOS 02:05.640 [ 00:00.036 | 00:20.358 | 00:03.371 | 00:01.812 | 00:07.109| 41
T230101 MEDIOS 02:05.913 | 00:00.273 | 00:20.632| 00:03.645| 00:10.016 | 00:05.352| 25
1230120 INICIADOS 02:06.043 [ 00:00.129 | 00:20.761 | 00:03.775| 00:02.216 | 00:06.705 37
1255474 INICIADOS 02:06.087 [ 00:00.043 | 00:20.805] 00:03.818 | 00:02.259 | 00:06.662| 40
P230198 prueba 02:06.272 | 00:00.185] 00:20.991 | 00:04.004 | 00:13.523 | 00:06.972| 32
T255421 INICIADOS 02:06.520 [ 00:00.247 | 00:21.238 | 00:04.251 | 00:02.692 | 00:06.229| 22
T230110 MEDIOS 02:06.998 [ 00:00.478 | 00:21.716 [ 00:04.729 | 00:11.101 | 00:06.436 19
T230189 INICIADOS 02:07.347 [ 00:00.349 | 00:22.065 | 00:05.079 ] 00:03.520 [ 00:05.401 36
T230126 INICIADOS 02:07.488 [ 00:00.141 | 00:22.207 | 00:05.220 | 00:03.661 | 00:05.260 | 40
1255497 INICIADOS 02:08.401 [ 00:00.912 | 00:23.120| 00:06.133 | 00:04.574 | 00:04.347| 29
1255435 INICIADOS 02:08.414 [ 00:00.012 ] 00:23.132] 00:06.145 | 00:04.587 | 00:04.334| 41
T255431 INICIADOS 02:08.951 [ 00:00.536 | 00:23.669 | 00:06.682 | 00:05.123 | 00:03.798 | 36
T255468 INICIADOS 02:09.109 [ 00:00.158 | 00:23.827| 00:06.840 | 00:05.281 | 00:03.640| 39
1230146 INICIADOS 02:09.112 [ 00:00.002 | 00:23.830] 00:06.843 | 00:05.284 | 00:03.637| 24
1255424 INICIADOS 02:09.608 [ 00:00.496 | 00:24.326 | 00:07.339 | 00:05.780 | 00:03.141 22
T251382 INICIADOS 02:09.892 [ 00:00.284 | 00:24.610| 00:07.624 | 00:06.065 | 00:02.856 19
T255461 INICTIADOS 02:10.344 | 00:00.452 | 00:25.063 | 00:08.076 | 00:06.517| 00:02.404 | 33
1255455 INICTIADOS 02:10.486 [ 00:00.141 | 00:25.204 | 00:08.217 | 00:06.658 | 00:02.263 | 20
T177262 INICIADOS 02:11.000 [ 00:00.513 | 00:25.718] 00:08.731 | 00:07.172 | 00:01.749| 34
1230113 INICTIADOS 02:11.039 [ 00:00.039 | 00:25.757] 00:08.770 | 00:07.211| 00:01.710| 38
T251362 INICIADOS 02:11.310 | 00:00.271 | 00:26.028 | 00:09.041 | 00:07.482 | 00:01.439| 31
1255498 INICIADOS 02:11.694 | 00:00.384 | 00:26.412| 00:09.425| 00:07.866 | 00:01.055| 28




1206296 RAPIDOS 02:12.059 [ 00:00.365| 00:26.777] 00:09.791 | 00:26.777 | 00:17.681 31
1230136 MEDIOS 02:13.045 | 00:00.985| 00:27.763 | 00:10.776 | 00:17.148 | 00:12.483 20
T251373 INICTIADOS 02:13.444 | 00:00.399 | 00:28.162| 00:11.176 | 00:09.617 | 00:00.695 40
1255441 INICIADOS 02:13.949 [ 00:00.504 | 00:28.667 | 00:11.681 | 00:10.122 | 00:01.200| 37
T255471 INICIADOS 02:13.964 [ 00:00.014 | 00:28.682| 00:11.695| 00:10.136 | 00:01.214 5
1255459 INICIADOS 02:14.026 [ 00:00.062 | 00:28.744 | 00:11.758 | 00:10.199 | 00:01.277 38
T230112 INICIADOS 02:14.806 [ 00:00.779 | 00:29.524 | 00:12.537 | 00:10.978 | 00:02.056 4
1230114 INICIADOS 02:15.981 [ 00:01.175] 00:30.699 | 00:13.712 | 00:12.153 | 00:03.231 39
1230133 INICIADOS 02:16.545 | 00:00.564 | 00:31.264 | 00:14.277| 00:12.718 | 00:03.796 38
1255475 INICIADOS 02:16.615 [ 00:00.069 | 00:31.333 | 00:14.346 | 00:12.787 | 00:03.865 30
1230106 INICIADOS 02:17.021 [ 00:00.406 | 00:31.739| 00:14.752 | 00:13.193 | 00:04.271 15
T230118 INICIADOS 02:18.068 | 00:01.047 | 00:32.786| 00:15.800 | 00:14.241 | 00:05.319 31
T255473 INICIADOS 02:18.882 [ 00:00.814 | 00:33.600 | 00:16.614 | 00:15.055 | 00:06.133 16
T255401 INICIADOS 02:21.382  00:02.499 | 00:36.100 [ 00:19.113 | 00:17.554 | 00:08.632 18
T251376 INICIADOS 02:22.763 [ 00:01.381 | 00:37.481 | 00:20.495| 00:18.936 | 00:10.014| 24
T230116 INICIADOS 02:23.319 [ 00:00.555] 00:38.037 | 00:21.051 | 00:19.492 | 00:10.570 14
T230117 INICIADOS 02:23.398 [ 00:00.078 | 00:38.116 | 00:21.129 ] 00:19.570 | 00:10.648 31
T251371 INICIADOS 02:30.301 [ 00:06.903 | 00:45.019 | 00:28.032 | 00:26.473 [ 00:17.551 22
T255486 INICIADOS 02:35.476 | 00:05.175] 00:50.194 | 00:33.207 | 00:31.648 | 00:22.726| 28
T255483 INICIADOS 06:15.091 [ 03:39.615| 04:29.809 | 04:12.823 | 04:11.264 | 04:02.342 2
T177246 MEDIOS 09:04.976 | 02:49.885| 07:19.695] 07:02.708 | 07:09.080 | 07:04.415 1
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